Leuze electronic
Leuze electronic GmbH + Co. KG Postfach 1111 D-73277 Owen-Teck Tel. (07021) 5730
Ä
nd
er
un
ge

anzahl C
Profillänge
D
Maß
BK
Anzahl
Bohrungen
Maß
BB
Profil-
stärke
Profil-
tiefe
Abstand
X
VB-5-35 5 35 8 120 6 4 108 12 58 67,5
VB-5-75 5 75 16 160 6 4 148 12 58 67,5
VB-5-115 5 115 24 200 6 4 188 12 58 67,5
VB-5-155 5 155 32 240 6 4 228 12 58 67,5
VB-5-195 5 195 40 280 6 4 268 12 58 67,5
VB-5-235 5 235 48 320 6 4 308 12 58 67,5
VB-5-275 5 275 56 360 6 4 348 12 58 67,5
VB-5-315 5 315 64 400 6 4 388 12 58 67,5
VB-12.5-88 12,5 88 8 260 30 2 200 10 27 158,5
VB-12.5-188 12,5 188 16 360 30 2 300 10 27 158,5
VB-12.5-288 12,5 288 24 460 80 2 300 10 27 158,5
VB-12.5-388 12,5 388 32 560 80 2 400 10 27 158,5
VB-12.5-488 12,5 488 40 660 80 2 500 10 27 158,5
VB-12.5-588 12,5 588 48 760 30 2 700 10 27 158,5
VB-12.5-688 12,5 688 56 860 80 2 700 10 27 158,5
VB-12.5-788 12,5 788 64 960 80 2 800 10 27 158,5
VB-25-175 25 175 8 360 30 2 300 10 27 165
VB-25-375 25 375 16 560 80 2 400 10 27 165
VB-25-575 25 575 24 760 30 2 700 10 27 165
VB-25-775 25 775 32 960 80 3 400 10 27 165
VB-25-975 25 975 40 1160 80 3 500 10 27 165
VB-25-1175 25 1175 48 1360 80 3 600 10 27 165
VB-25-1375 25 1375 56 1560 30 4 500 10 27 165
VB-25-1575 25 1575 64 1760 130 4 500 10 27 165
VB-25-1775 25 1775 72 1960 80 4 600 10 27 165
VB-25-2175 25 2175 88 2360 140 5 520 10 27 165
VB-25-2375 25 2375 96 2560 80 5 600 10 27 165
VB-50-350 50 350 8 560 80 2 400 10 27 190
VB-50-750 50 750 16 960 80 3 400 10 27 190
VB-50-1150 50 1150 24 1360 80 3 600 10 27 190
VB-50-1550 50 1550 32 1760 130 4 500 10 27 190
VB-50-1950 50 1950 40 2160 80 5 500 10 27 190
VB-50-2350 50 2350 48 2560 80 5 600 10 27 190
VB-50-2750 50 2750 56 2960 80 5 700 10 27 190
VB-50-3150 50 3150 64 3360 80 5 800 10 27 190
VB-100-700 100 700 8 970 85 3 400 10 27 250
VB-100-1100 100 1100 12 1370 85 3 600 10 27 250
VB-100-1500 100 1500 16 1770 135 4 500 10 27 250
VB-100-1900 100 1900 20 2170 85 5 500 10 27 250
VB-100-2300 100 2300 24 2570 85 5 600 10 27 250
VB-100-2700 100 2700 28 2970 85 5 700 10 27 250
VB-100-3100 100 3100 32 3370 85 5 800 10 27 250
A = Strahlabstand BK = Abstand Bohrung zu Profilkante (stecker-/kabelseitig)
B = Messfeldlänge BB = Abstand Bohrung zu Bohrung
C = Strahlanzahl X = Abstand Profilkante zu erstem Strahl (stecker-/kabelseitig)
D = Profillänge